
48.
Na temelju članka 64. stavka 3. Zakona o zaštiti okoliša

(»Narodne novine« broj 80/13, 153/13, 78/15 i 12/18),
članka 31. stavak 4. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja
strategije, plana i programa na okoliš (»Narodne novine«
broj 03/17), članka 47. Statuta Grada Cresa (Službene
novine Primorsko-goranske br. 29/09, 14/13, 5/18, 25/
18),), te nakon provedenog postupka Ocjene o potrebi
strateške procjene utjecaja na okoliš Gradonačelnik
Grada Cresa donosi

ODLUKU
kojom se utvrd̄̄uje da je potrebno provesti

stratešku procjenu utjecaja na okoliš Urbanističkog
plana ured̄̄enja zone ugostiteljsko-turističke namjene

T3 6 u Lubenicama

Članak 1.

Gradonačelnik je dana 18. travnja 2019. donio Odluku o
započinjanju postupka Ocjene o potrebi strateške procjene
utjecaja na okoliš Urbanističkog plana ured̄̄enja zone ugo-
stiteljsko-turističke namjene T3 6 u Lubenicama (dalje u
tekstu: Plan) KLASA: 350-01/18-1/8, URBROJ: 2213/02-
01-02-19-7.

Temeljem navedene odluke Grad Cres je proveo postu-
pak Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja Plana na
okoliš.

U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja
Plana na okoliš utvrd̄̄eno je da će predmetna izrada Plana
imati vjerojatno značajan utjecaj na okoliš i to s naglaskom
na sastavnicu okoliša: kulturna baština na osnovu čega se
utvrd̄̄uje da je potrebno provesti stratešku procjenu utje-
caja na okoliš.

Članak 2.

Razlozi izrade Plana su slijedeći:
-Plan se izrad̄̄uje za k.č. 1517/5 k.o. Lubenice u cjelini,

površine 1,95 ha i obuhvaća u cijelosti neizgrad̄̄eni i neure-
d̄̄eni prostor, neposredno uz LC 14 prema naselju Lube-
nice.

Prostor kampa ured̄̄uje se na način da se planira smje-
štajni dio koji se sastoji od glamping kućice,glamping šato-
ra,kamping mjesta bez zatvorenog prostora te zajedničkih
prostora recepcije,restorana/ trgovine i sanitarija.

Članak 3.

Ciljevi i programska polazišta Plana na području obuh-
vata su:

- Plan se izrad̄̄uje s ciljem osiguranja uvjeta za izgradnju i
ured̄̄ene prostora ugostiteljsko-turističke namjene - kampa-
autokampa kategoriziranog s 5 zvjezdica kapaciteta do 200
ležajeva.

Članak 4.

U provedenom postupku u cilju utvrd̄̄ivanja značajnog
utjecaja izrade Plana na okoliš, Grad Cres zatražio je miš-
ljenja tijela i osoba odred̄̄enih posebnim propisima:

- Primorsko - goranska županija, Upravni odjel za pro-
storno ured̄̄enje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Riva 10/I,
51000 Rijeka

- Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Rijeci,
Užarska 26, Rijeka

- Ministarstvo graditeljstva i prostornog ured̄̄enja, Ulica
Republike Austrije 20, 10000 Zagreb,

- Ministarstvo unutarnjih poslova Republike Hrvatske,
Policijske uprave Primorsko-goranske, Sektora zaštite od
požara i civilne zaštite, Trg žrtava fašizma 3, 51000 Rijeka,

- Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture,
Uprava za sigurnost plovidbe, Lučka kapetanija Rijeka -
Lučke ispostave Cres, Jadranska obala1, 51557 Cres,

- Županijska lučka uprava Cres, Jadranska obala 1,
51557 Cres,

- Hrvatske šume, UŠP Buzet,Naselje Goričica 2,52420
Buzet

- JU Zavod za prostorno ured̄̄enje Primorsko-goranske
županije, Splitska 2/II, 51000 Rijeka,

- Hrvatska elektroprivreda, Operator distribucijskog
sustava d.o.o., DP Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara
Emina 2, 51000 Rijeka,

- HEP - Obnovljivi izvori energije d.o.o., Ulica grada
Vukovara 37, 10000 Zagreb,

- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, PU Rijeka,
Riva 10, Rijeka,

- Vodoopskrba i odvodnja Cres Lošinj d.o.o., Turion 20/
A 51 557 Cres,

- Komunalne usluge Cres Lošinj d.o.o. Cres, Turion 20/
A 51 557 Cres

Svoje očitovanje dostavili su sljedeća tijela/osobe:
- Primorsko - goranska županija, Upravni odjel za pro-

storno ured̄̄enje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Riva 10/I,
51000 Rijeka, (KLASA:351-01/19-04/54, urbroj:2170/1-03-
08/1-19-7, Rijeka, 25. rujna 2019.)

- Primorsko - goranska županija, Upravni odjel za pro-
storno ured̄̄enje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Riva 10/I,
51000 Rijeka, (KLASA: .351-01/19-04/54, urbroj:2170/1-
03-08/1-19-6 od 25. rujna 2019.)

- Hrvatska elektroprivreda, Operator distribucijskog
sustava d.o.o., DP Elektro primorje Rijeka, Viktora Cara
Emina 2, 51000 Rijeka, (Naš znak: 401200101-9638/19-
GG, od 17. svibnja 2019.)

- Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski
odjel u Rijeci ( Klasa:612-08/19-10/0193, urbr:532-04-02-
11/8-19-2 od 09. svibnja 2019.) ,

- Ministarstvo graditeljstva i prostornog ured̄̄enja,
Uprava za prostorno ured̄̄enje i dozvole državnog značaja
( Klasa:350-02/19-02/16, Urbr:531-06-01-2-19-2 od 14. svib-
nja 2019.)

Na temelju prethodnog mišljenja Ministarstva zaštite
okoliša i energetike (KLASA: 612-07/19-38/277,
Urbr:517-19-2 od 16. rujna 2019.) o mogućnosti značajnih
negativnih utjecaja izrade Plana na ciljeve očuvanja i cjelo-
vitost područja ekološke mreže Upravni odjel za prostorno
ured̄̄enje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Primorsko - goran-
ska županija (KLASA: 351-01719-04/54, urbr:2170/1-03-08/
1-19-6 od 25. rujna 2019.) dalo je mišljenje da je izrada

Grad Cres
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Urbanističkog plana ured̄̄enja zone ugostiteljsko turističke
namjene T36 u Lubenicama prihvatljiva za ekološku
mrežu, uz provedbu ocjene prihvatljivosti za pojedinačne
zahvate te nije potrebno provesti Glavnu ocjenu prihvatlji-
vosti za ekološku mrežu, uz primjenu slijedećih uvjeta
zaštite prirode:

- Uklanjanje drvenaste vegetacije obavljati isključivo u
razdoblju od 15. kolovoza do 31. ožujka kako bi se izbjeglo
razdoblje gniježd̄̄enja većine vrste ptica,

- Očuvati postojeće suhozide kao staništa za vrste,
- Za sadnju vegetacije na području kampa koristiti auto-

htone vrste biljaka,
- Osvjetljenje objekata i internih prometnica planirati u

nužnom minimumu te koristiti ekološku rasvjetu radi sma-
njenja utjecaja na bioraznolikost,

- Osigurati zbrinjavanje otpadnih voda s odgovorajućim
stupnjem pročišćavanja.

Primorsko-goranska županija, Upravni odjel za pro-
storno ured̄̄enje, graditeljstvo i zaštitu okoliša (KLASA:
351-01/19-04/54, urbroj: 2170/1-03-08/1-19-7, Rijeka, 25.
rujna 2019.) nakon razmatranja kriterija za utvrd̄̄ivanje vje-
rojatno značajnog utjecaja plana na okoliš iz Priloga III.
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i
programa na okoliš izdalo je mišljenje da bi za izradu
Plana bilo potrebeno provesti postupak strateške procjene
utjecaja na okoliš obzirom da je područje Plana izrazito vri-
jedno i osjetljivo, posebice s aspekta kulturno-povijesne
baštine budući da se obuhvat Plana nalazi unutar zaštićene
kulturno povijesne cjeline naselja Lubenice.

Hrvatska elektroprivreda, Operator distribucijskog
sustava d.o.o., DP Elektro primorje Rijeka, (Naš znak:
401200101-9638/19-GG, od 17. svibnja 2019.) ne uvjetuje
izradu strateške studije utjecaja za izradu Urbanističkog
plana ured̄̄enja zone ugostiteljsko-turističke namjene T3 6
u Lubenicama na okoliš.

Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel
u Rijeci ( Klasa:612-08/19-10/0193, urbr:532-04-02-11/8-19-
2 od 09. svibnja 2019.) izdalo je mišljenje da je zbog izu-
zetne osjetljivosti intaktno sačuvane autentične povijesne
cjeline i pripadajućeg krajobraza cjelokupna zona upisana
na UNESC-vu tentativnu listu te da je potrebna provedba
strateške procjene utjecaja na okoliš i to s naglaskom na
sastavnicu okoliša: kulturna baština.

Svoje očitovanje nisu dostavile sljedeće institucije/osobe,
te se stoga smatra da su suglasni s mišljenjem Grada Cresa
da nije potrebno provoditi postupak strateške procjene
utjecaja Plana na okoliš:

- Ministarstvo graditeljstva i prostornog ured̄̄enja, Ulica
Republike Austrije 20, 10000 Zagreb,

- Ministarstvo unutarnjih poslova Republike Hrvatske,
Policijske uprave Primorsko-goranske, Sektora zaštite od
požara i civilne zaštite, Trg žrtava fašizma 3, 51000 Rijeka,

- Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture,
Uprava za sigurnost plovidbe, Lučka kapetanija Rijeka -
Lučke ispostave Cres, Jadranska obala1, 51557 Cres,

- Županijska lučka uprava Cres, Jadranska obala 1,
51557 Cres,

- JU Zavod za prostorno ured̄̄enje Primorsko-goranske
županije, Splitska 2/II, 51000 Rijeka,

- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured
Rijeka, D̄̄. Šporera 4, Rijeka,

- Vodoopskrba i odvodnja Cres Lošinj d.o.o., Turion 20/
A 51 557 Cres,

- Komunalne usluge Cres Lošinj d.o.o. Cres, Turion 20/
A 51 557 Cres

Članak 5.

Odluka kojom se utvrd̄̄uje da je potrebno provesti stra-
tešku procjenu utjecaja Plana na okoliš donesena je na
temelju procjene mogućih značajnih utjecaja planiranih
izmjena na okoliš, kao i na temelju pribavljenih mišljenja.

Sagledan je mogući utjecaj Plana na sastavnice okoliša te
se, s obzirom na navedene razloge izrade predmetnog
Plana, smatra da obzirom da je područje Plana izrazito vri-
jedno i osjetljivo, posebice s aspekta kulturno-povijesne
baštine budući se obuhvat Plana nalazi unutar zaštićene
kulturno povijesne cjeline naselja Lubenice te bi bilo
potrebeno provesti postupak strateške procjene utjecaja
na okoliš.

Takod̄̄er, sagledan je i mogući utjecaj izrade Plana na
ciljeve očuvanja i cjelovitost područja ekološke mreže, te
je zaključeno da je Plan prihvatljiv za ekološku mrežu, te
nije potrebno provesti Glavnu ocjenu prihvatljivosti za
ekološku mrežu, uz provedbu ocjene prihvatljivosti za
pojedinačne zahvate uz primjenu slijedećih uvjeta zaštite
prirode:

- Uklanjanje drvenaste vegetacije obavljati isključivo u
razdoblju od 15. kolovoza do 31. ožujka kako bi se izbjeglo
razdoblje gniježd̄̄enja većine vrste ptica,

- Očuvati postojeće suhozide kao staništa za vrste,
- Za sadnju vegetacije na području kampa koristiti auto-

htone vrste biljaka,
- Osvjetljenje objekata i internih prometnica planirati u

nužnom minimumu te koristiti ekološku rasvjetu radi sma-
njenja utjecaja na bioraznolikost,

- Osigurati zbrinjavanje otpadnih voda s odgovorajućim
stupnjem pročišćavanja..

Članak 6.

Prije donošenja ove Odluke zatraženo je mišljenje Primor-
sko-goranske županije, Upravnog odjela za prostorno ured̄̄e-
nje, graditeljstvo i zaštitu okoliša o provedenom postupku
ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš Plana
i dana 11. listopada 2019. godine izdano je mišljenje kojim
se utvrd̄̄uje da je postupak ocjene o potrebi strateške pro-
cjene utjecaja na okoliš proveden u skladu sa Zakonom o
zaštiti okoliša i Uredbom o strateškoj procjeni utjecaja stra-
tegije, plana i programa na okoliš (Klasa:351-01/19-04/97,
Urbr:2170/1-03-08/7-19-2,11.listopada 2019. god.).

Članak 7.

Grad Cres informirati će javnost sukladno Zakonu o
zaštiti okoliša i Uredbi o informiranju i sudjelovanju javno-
sti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša
(»Narodne novine« broj 64/08), objavom na službenim
stranicama Grada Cresa.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave

u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 350-01/18-1/7
Ur. broj: 2213/02-01-02-19-17
Cres, 28. listopada 2019.

Gradonačelnik
Kristijan Jurjako, struč. spec. oec., v. r.
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-1.270.000 805.213,00 

-1.442.601,80 2.414.938 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

39.363.438 

5.411.500 

23.551.201 

18.808.800 

8.898.211,83 

235.655,32 

9.758.282,79 

818.186,16 

23 

4 

41 

4 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 

1.270.000 

0 

632.306,35 

1.437.519,35 

50 

0 

9 Vlastiti izvori -1.144.938 -1.122.804,64 98 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  Indeks 

2 3 

5/3 

0 -1.760.193,44 

-340.236,97 

-1.354.385,20 

9.390.030,13 

143.385,42 

9.325.124,97 

1.562.675,78 

340.236,97 

0,00 

820.800,47 

Izvršenje 
01.-06.2018. 

1 

-873.821,70 

Indeks 
5/2 

95 

164 

105 

52 

186 

0 

-137 

Temeljem članka 109.  Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136 /12., 15/15), članka 15. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (Narodne novine br.  24/13)  i čl. 47. Statuta Grada Cresa ("Službene novine", br. 29/09, 14/13,5/18.,25/18), Gradonačelnik Grada 
Cresa    11. rujna  2019. godine  donosi 
 
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA CRESA ZA 
2019. GODINU   

                                                                                       
                                                                                              
        Članak 1. 
Proračun Grada Cresa za 2019. godinu ostvaren je u prvom polugodištu kako slijedi: 
 

 
      
 

 
 
 
 
 
      
 
 

5 7 6 

PRIHODI / PRIMICI  43.630.000 9.448.581,86 10.354.216,02 

RASHODI / IZDACI  43.630.000 11.208.775,30 11.228.037,72 

22 91 

26 100 

49.
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OPĆI DIO 
Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikacij 

Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 
tijela EU 

Pomoći iz proračuna  

Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima koji im nije 
nadležan 

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 

61 

63 

64 

65 

13.143.000 

13.478.300 

3.558.500 

8.469.000 

4.392.316,03 

581.201,84 

1.414.192,07 

2.169.206,02 

8.898.211,83 39.363.438 Prihodi poslovanja 

5.207.380,15 

471.972,00 

1.263.911,33 

2.282.496,27 

9.390.030,13 

84 

123 

112 

95 

95 

101 

64 

84 

0 

65 

0 

0 

0 

11 

112 

96 

127 

82 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, 
zgrade, kuće i ostalo) 
Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija  

Tekuće pomoći iz proračuna 

Kapitalne pomoći iz proračuna  

Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa sredstava EU 

Kamate na oročena sredstva i depozite po 
viđenju 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

Županijske, gradske i općinske pristojbe i 
naknade 
Ostale pristojbe i naknade 

Prihodi vodnog gospodarstva 

Ostali nespomenuti prihodi  

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

6111 

6131 

6134 

6142 

6145 

6322 

6331 

6332 

6342 

6361 

6382 

6413 

6421 

6422 

6423 

6429 

6512 

6514 

6522 

6526 

6531 

6532 

611 

613 

614 

632 

633 

634 

636 

638 

641 

642 

651 

652 

653 

2.833.877,71 

446.179,51 

1.842.528,15 

74.800,88 

9.993,90 

0,00 

128.090,00 

343.882,00 

0,00 

0,00 

0,00 

838,78 

387.664,39 

702.190,91 

158.481,95 

14.735,30 

7.509,76 

39.887,32 

13.144,02 

642.414,66 

326.792,57 

1.252.747,94 

2.833.877,71 

2.288.707,66 

84.794,78 

0,00 

471.972,00 

0,00 

0,00 

0,00 

838,78 

1.263.072,55 

47.397,08 

655.558,68 

1.579.540,51 

5.800.000 

6.714.000 

629.000 

915.000 

1.513.000 

2.945.000 

80.300 

8.025.000 

3.300 

3.555.200 

1.126.000 

1.388.000 

5.955.000 

2.858.037,94 

382.777,29 

1.079.921,13 

71.083,25 

496,42 

0,00 

277.688,27 

28.000,00 

0,00 

32.500,00 

243.013,57 

90,81 

326.655,23 

1.037.249,72 

39.193,51 

11.002,80 

8.430,14 

37.119,81 

46,47 

834.246,93 

588.831,20 

700.531,47 

2.858.037,94 

1.462.698,42 

71.579,67 

0,00 

305.688,27 

0,00 

32.500,00 

243.013,57 

90,81 

1.414.101,26 

45.549,95 

834.293,40 

1.289.362,67 

101 

86 

59 

95 

5 

0 

217 

8 

0 

0 

0 

11 

84 

148 

25 

75 

112 

93 

0 

130 

180 

56 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

49 

22 

11 

0 

20 

0 

40 

3 

3 

40 

4 

60 

22 

33 

4 

40 

26 

23 

IND. 
5/3 
7 
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Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga 

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 
proračuna 

Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

66 

68 

71 

72 

31 

32 

248.950 

465.688 

3.996.000 

1.415.500 

7.546.500 

11.780.560 

152.504,30 

188.791,57 

194.845,00 

40.810,32 

3.288.463,04 

4.559.525,62 

235.655,32 

9.758.282,79 

5.411.500 

23.551.201 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

124.548,23 

39.722,15 

80.960,00 

62.425,42 

3.249.388,12 

4.345.542,02 

143.385,42 

9.325.124,97 

122 

475 

241 

65 

101 

105 

164 

105 

99 

128 

475 

241 

59 

0 

105 

56 

97 

130 

103 

105 

Prihodi od pruženih usluga 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Ostali prihodi 

Zemljište 

Stambeni objekti 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 
Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

6615 

6631 

6632 

6831 

7111 

7211 

7227 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

661 

663 

683 

711 

721 

722 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

24.409,00 

30.345,00 

69.794,23 

39.722,15 

80.960,00 

62.425,42 

0,00 

2.639.471,15 

173.711,62 

393.094,13 

43.111,22 

51.748,84 

27.356,74 

15.754,43 

93.157,36 

108.562,29 

454.312,01 

17.484,05 

25.780,63 

760,00 

88.335,41 

405.433,91 

24.409,00 

100.139,23 

39.722,15 

80.960,00 

62.425,42 

0,00 

2.639.471,15 

173.711,62 

436.205,35 

94.860,01 

700.056,34 

2.982.835,37 

40.800 

208.150 

465.688 

3.996.000 

1.400.000 

15.500 

5.979.000 

620.000 

947.500 

245.277 

1.415.418 

8.382.865 

24.234,30 

128.270,00 

0,00 

188.791,57 

194.845,00 

37.001,32 

3.809,00 

2.768.329,98 

97.893,14 

415.496,54 

6.743,38 

63.559,12 

34.110,59 

25.737,50 

103.934,35 

104.018,05 

483.467,93 

25.281,27 

3.924,75 

1.674,70 

69.735,30 

388.943,98 

24.234,30 

128.270,00 

188.791,57 

194.845,00 

37.001,32 

3.809,00 

2.768.329,98 

97.893,14 

422.239,92 

123.407,21 

722.301,05 

3.117.081,50 

99 

423 

0 

475 

241 

59 

0 

105 

56 

106 

16 

123 

125 

163 

112 

96 

106 

145 

15 

220 

79 

96 

7 

3 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

59 

62 

41 

5 

3 

25 

46 

16 

45 

50 

51 

37 

61 

41 

5 

3 

44 

39 

4 

41 

IND. 
5/3 
7 
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Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Financijski rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

34 

37 

38 

41 

42 

237.040 

783.500 

3.203.600 

1.068.000 

17.740.800 

116.077,44 

509.685,30 

1.284.531,39 

0,00 

818.186,16 

818.186,16 18.808.800 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

79.970,48 

530.759,40 

1.119.464,95 

499.529,63 

1.063.146,15 

1.562.675,78 

145 

96 

115 

0 

77 

52 

133 

105 

152 

99 

96 

117 

100 

0 

65 

827 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 
Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

Zemljište 

Poslovni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Medicinska i laboratorijska oprema 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3299 

3423 

3431 

3721 

3722 

3811 

3861 

4111 

4212 

4213 

4214 

4221 

4222 

4223 

4224 

324 

329 

342 

343 

372 

381 

386 

411 

421 

422 

68.568,75 

1.477.109,53 

0,00 

93.419,58 

473.239,87 

65.549,75 

311.178,57 

5.860,19 

146.905,01 

59.682,61 

82.413,86 

272.928,63 

69.137,35 

10.833,13 

471.091,42 

59.667,98 

984.472,43 

134.992,52 

499.529,63 

59.981,25 

578.054,53 

451,06 

24.273,10 

0,00 

0,00 

0,00 

5.860,19 

561.930,11 

69.137,35 

10.833,13 

530.759,40 

984.472,43 

134.992,52 

499.529,63 

638.486,84 

24.273,10 

15.000 

1.722.000 

208.000 

29.040 

783.500 

3.006.600 

197.000 

1.068.000 

10.499.000 

394.800 

106.532,50 

1.579.677,17 

26.400,00 

80.449,35 

447.196,83 

137.512,34 

280.634,03 

7.798,60 

176.450,57 

60.926,16 

83.695,70 

267.864,83 

105.388,55 

10.688,89 

439.110,30 

70.575,00 

1.149.972,91 

134.558,48 

0,00 

59.981,25 

357.659,13 

0,00 

55.545,35 

0,00 

0,00 

30.799,50 

7.798,60 

588.937,26 

105.388,55 

10.688,89 

509.685,30 

1.149.972,91 

134.558,48 

0,00 

417.640,38 

200.620,65 

155 

107 

0 

86 

94 

210 

90 

133 

120 

102 

102 

98 

152 

99 

93 

118 

117 

100 

0 

100 

62 

0 

229 

0 

0 

0 

4 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

52 

34 

51 

37 

65 

38 

68 

0 

4 

51 

49 

65 

40 

0 

5 

4 

IND. 
5/3 
7 
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Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Višak/manjak prihoda 

Rezultat poslovanja 92 -1.144.938 -1.122.804,64 

-1.122.804,64 -1.144.938 Vlastiti izvori 

820.800,47 

820.800,47 

-137 

-137 

60 

48 

-137 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Knjige 

Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 

Ulaganja u računalne programe 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

Višak prihoda 

Manjak prihoda 

4227 

4241 

4244 

4262 

4263 

9221 

9222 

424 

426 

922 

0,00 

51.504,35 

18.000,00 

11.376,25 

319.505,61 

0,00 

0,00 

69.504,35 

330.881,86 

820.800,47 

69.000 

6.778.000 

-1.144.938 

114.275,80 

41.765,75 

0,00 

0,00 

158.159,38 

92.317,16 

-1.215.121,80 

41.765,75 

158.159,38 

-1.122.804,64 

0 

81 

0 

0 

50 

0 

0 

9 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

61 

2 

98 

98 

98 

IND. 
5/3 
7 
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1 

3 

4 

Brojčana oznaka i naziv 

1 

2 

34 

8 

22 

23 

24 

3 

31 

32 

33 

35 

36 

37 

38 

39 

91 

Opći prihodi 

Vlastiti prihodi 

Prihodi od zakupa građevinskog zemljišta 

Prihodi iz proračuna za redovne aktivnosti 

Vlastiti prihodi - Dječji vrtić 

Vlastiti prihodi - Gradska knjižnica 

Vlastiti prihodi - Creski Muzej 

Prihodi za posebne namjene 

Koncesija na pomorskom dobru 

Ostale koncesije 

Spomenička renta 

Prihodi od zakupa poljoprivrednog 
zemljišta 
Prihodi od naknade za legalizaciju 

Boravišna pristojba 

Komunalni doprinosi 

Komunalna naknada 

Vrtić - Višak/manjak 

 5.207.380,15 

 821.404,01 

 30.343,24 

 0,00 

 274.844,22 

 7.778,52 

 30.268,09 

 1.181.151,21 

 286.844,51 

 100.819,88 

 46.917,89 

 4.260,97 

 14.735,30 

 39.887,32 

 326.792,57 

 1.252.747,94 

4.071,32 

Izvršenje 2018 

 12.371.703,70 

 2.372.144,66 

 200.000,00 

 0,00 

 616.200,00 

 24.000,00 

 21.000,00 

 753.000,00 

 575.000,00 

 251.000,00 

 180.000,00 

 5.000,00 

 50.000,00 

 1.106.000,00 

 2.755.000,00 

 3.200.000,00 

 49.249,50 

Izvorni plan 2019 

 3.717.747,55 

 702.569,74 

 104.320,20 

-46.862,15 

 327.728,01 

 9.091,04 

 39.762,37 

 505.682,69 

 326.655,23 

 0,00 

 39.193,51 

 2.561,88 

 11.002,80 

 37.119,81 

 588.831,20 

 700.531,47 

 0,00 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

71 

85 

344 

 

187 

117 

131 

43 

114 

0 

84 

60 

75 

93 

180 

56 

 

30 

30 

52 

 

53 

38 

189 

67 

57 

0 

22 

51 

22 

3 

21 

22 

0 

 5.207.380,15 

 1.164.638,08 

 3.266.701,14 

 12.371.703,70 

 3.233.344,66 

 8.927.001,64 

 3.717.747,55 

 1.136.609,21 

 2.211.578,59 

71 

97 

68 

30 

35 

25 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi 

Ukupno:  10.354.216,02  43.630.000,00  8.011.062,51 77 18 

10 

30 

31 

32 

33 

40 

41 

 5.207.380,15 

 851.747,25 

 274.844,22 

 7.778,52 

 30.268,09 

 3.254.167,59 

 4.071,32 

 12.371.703,70 

 2.572.144,66 

 616.200,00 

 24.000,00 

 21.000,00 

 8.875.000,00 

 49.249,50 

 3.717.747,55 

 806.889,94 

 280.865,86 

 9.091,04 

 39.762,37 

 2.211.578,59 

 0,00 

71 

97 

102 

117 

131 

68 

 

30 

31 

46 

38 

189 

25 

0 

Opći prihodi 

Vlastiti prihodi 

Vlastiti prihodi-Vrtić 

Vlastiti prihodi-Knjižnica 

Vlastiti prihodi-Creski muzej 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene-vrtić 

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 
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5 

6 

7 

Brojčana oznaka i naziv 

92 

4 

42 

43 

46 

47 

48 

49 

40 

5 

52 

51 

6 

Knjižnica - Višak/manjak 

Tekuće pomoći porez na doh.komp. mjere 

Tekuće pomoći 

Kapitalne pomoći 

Knjižnica-Tekuće pomoći 

Knjižnica -  Kapitalne pomoći 

Muzej - Tekuće pomoći 

Muzej - Kapitalne pomoći 

Vrtić Tekuće pomoći 

Donacije 

Vrtić -  donacije 

Muzej - donacije 

Prihodi od nef imovine 

 8.462,23 

 0,00 

 76.800,00 

 297.882,00 

 1.000,00 

 28.000,00 

 50.290,00 

 18.000,00 

 0,00 

 69.794,23 

 17.845,00 

 12.500,00 

 143.385,42 

Izvršenje 2018 

 2.752,14 

 250.000,00 

 128.000,00 

 12.985.000,00 

 0,00 

 35.000,00 

 71.500,00 

 0,00 

 8.800,00 

 130.000,00 

 34.150,00 

 44.000,00 

 5.411.500,00 

Izvorni plan 2019 

 0,00 

 216.444,41 

 26.643,86 

 243.013,57 

 0,00 

 28.000,00 

 61.100,00 

 0,00 

 6.000,00 

 77.620,00 

 26.650,00 

 24.000,00 

 235.655,32 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

 

 

35 

82 

0 

100 

121 

0 

 

111 

149 

192 

164 

0 

87 

21 

2 

 

80 

85 

 

68 

60 

78 

55 

4 

 471.972,00 

 100.139,23 

 143.385,42 

 13.478.300,00 

 208.150,00 

 5.411.500,00 

 581.201,84 

 128.270,00 

 235.655,32 

124 

128 

164 

4 

62 

4 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov. 

42 

50 

52 

53 

60 

61 

63 

70 

8.462,23 

 374.682,00 

 29.000,00 

 68.290,00 

 69.794,23 

 17.845,00 

 12.500,00 

 143.385,42 

 2.752,14 

 13.363.000,00 

 35.000,00 

 71.500,00 

 130.000,00 

 34.150,00 

 44.000,00 

 5.411.500,00 

 0,00 

 486.101,84 

 28.000,00 

 61.100,00 

 77.620,00 

 26.650,00 

 24.000,00 

 235.655,32 

 

131 

97 

89 

111 

149 

192 

164 

0 

4 

80 

85 

60 

78 

55 

4 

Prihodi za posebne namjene-knjižnica 

Pomoći 

Pomoći-Knjižnica 

Pomoći-Creski muzej 

Donacije 

Donacije-Vrtić 

Donacije-Creski muzej 

Prihodi od prodaje nef.imov. 
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1 

3 

4 

Brojčana oznaka i naziv 

1 

2 

34 

22 

23 

24 

3 

9 

31 

32 

33 

35 

36 

37 

38 

39 

91 

92 

Opći prihodi 

Vlastiti prihodi 

Prihodi od zakupa građevinskog zemljišta 

Vlastiti prihodi - Dječji vrtić 

Vlastiti prihodi - Gradska knjižnica 

Vlastiti prihodi - Creski Muzej 

Prihodi za posebne namjene 

Prenesena sredstva 

Koncesija na pomorskom dobru 

Ostale koncesije 

Spomenička renta 

Prihodi od zakupa poljoprivrednog 
zemljišta 
Prihodi od naknade za legalizaciju 

Boravišna pristojba 

Komunalni doprinosi 

Komunalna naknada 

Vrtić - Višak/manjak 

Knjižnica - Višak/manjak 

 5.315.536,45 

 1.019.878,78 

 90.362,14 

 320.934,74 

 10.482,11 

 0,00 

 1.913,67 

 144.750,88 

 172.674,56 

 93.639,03 

 30.048,64 

 2.105,27 

 0,00 

 334.446,22 

 256.621,23 

 917.979,41 

 0,00 

 271,07 

Izvršenje 2018 

 12.371.703,70 

 2.372.144,66 

 200.000,00 

 616.200,00 

 24.000,00 

 21.000,00 

 753.000,00 

 0,00 

 575.000,00 

 251.000,00 

 180.000,00 

 5.000,00 

 50.000,00 

 1.106.000,00 

 2.379.000,00 

 3.200.000,00 

 49.249,50 

 2.752,14 

Izvorni plan 2019 

 5.598.213,74 

 1.059.654,99 

 116.759,40 

 230.186,37 

 3.723,39 

 6.204,84 

 457.726,23 

 0,00 

 125.967,58 

 83.396,34 

 95.125,70 

 666,67 

 2.550,55 

 348.328,38 

 372.903,98 

 978.782,33 

 34.849,50 

 0,00 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

106 

104 

129 

72 

36 

 

23919 

0 

73 

89 

317 

32 

 

104 

145 

107 

 

0 

45 

45 

58 

37 

16 

30 

61 

 

22 

33 

53 

13 

5 

31 

16 

31 

71 

0 

 5.315.536,45 

 1.441.657,77 

 1.966.387,16 

 12.371.703,70 

 3.233.344,66 

 8.551.001,64 

 5.598.213,74 

 1.416.528,99 

 2.500.297,26 

106 

98 

127 

45 

44 

29 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Rashodi 

Ukupno:  10.887.800,75  42.360.000,00  10.576.468,95 97 25 

10 

30 

31 

32 

33 

40 

41 

42 

43 

 5.315.536,45 

 1.110.240,92 

 320.934,74 

 10.482,11 

 0,00 

 1.954.178,91 

 0,00 

 271,07 

 11.937,18 

 12.371.703,70 

 2.572.144,66 

 616.200,00 

 24.000,00 

 21.000,00 

 8.499.000,00 

 49.249,50 

 2.752,14 

 0,00 

 5.598.213,74 

 1.176.414,39 

 230.186,37 

 3.723,39 

 6.204,84 

 2.465.447,76 

 34.849,50 

 0,00 

 0,00 

106 

106 

72 

36 

 

126 

 

0 

0 

45 

46 

37 

16 

30 

29 

71 

0 

 

Opći prihodi 

Vlastiti prihodi 

Vlastiti prihodi-Vrtić 

Vlastiti prihodi-Knjižnica 

Vlastiti prihodi-Creski muzej 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene-vrtić 

Prihodi za posebne namjene-knjižnica 

Prihodi za posebne namjene-creski muzej 
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5 

6 

7 

Brojčana oznaka i naziv 

93 

4 

41 

42 

43 

47 

48 

49 

40 

44 

5 

52 

51 

6 

Muzej - Višak/manjak 

Tekuće pomoći porez na doh.komp. mjere 

Pomoći - porez na dohodak ustupljen JLS 

Tekuće pomoći 

Kapitalne pomoći 

Knjižnica -  Kapitalne pomoći 

Muzej - Tekuće pomoći 

Muzej - Kapitalne pomoći 

Vrtić Tekuće pomoći 

. 

Donacije 

Vrtić -  donacije 

Muzej - donacije 

Prihodi od nef imovine 

 11.937,18 

 489.259,13 

 475.302,28 

 15.163,61 

 96.863,37 

 28.000,00 

 8.235,40 

 18.000,00 

 0,00 

 3.016,00 

 13.395,67 

 16.060,00 

 3.855,44 

 997.068,47 

Izvršenje 2018 

 0,00 

 250.000,00 

 0,00 

 128.000,00 

 12.985.000,00 

 35.000,00 

 71.500,00 

 0,00 

 8.800,00 

 0,00 

 130.000,00 

 34.150,00 

 44.000,00 

 4.517.500,00 

Izvorni plan 2019 

 0,00 

 114.114,90 

 0,00 

 8.857,14 

 347.538,57 

 21.944,15 

 15.326,25 

 0,00 

 2.138,93 

 0,00 

 0,00 

 19.193,40 

 36.517,50 

 495.798,12 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

0 

23 

0 

58 

359 

78 

186 

0 

 

0 

0 

120 

947 

50 

 

46 

 

7 

3 

63 

21 

 

24 

 

0 

56 

83 

11 

 1.133.839,79 

 33.311,11 

 997.068,47 

 13.478.300,00 

 208.150,00 

 4.517.500,00 

 509.919,94 

 55.710,90 

 495.798,12 

45 

167 

50 

4 

27 

11 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov. 

50 

52 

53 

60 

61 

63 

70 

 1.076.588,39 

 28.000,00 

 26.235,40 

 13.395,67 

 16.060,00 

 3.855,44 

 997.068,47 

 13.363.000,00 

 35.000,00 

 71.500,00 

 130.000,00 

 34.150,00 

 44.000,00 

 4.517.500,00 

 470.510,61 

 21.944,15 

 15.326,25 

 0,00 

 19.193,40 

 36.517,50 

 495.798,12 

44 

78 

58 

0 

120 

947 

50 

4 

63 

21 

0 

56 

83 

11 

Pomoći 

Pomoći-Knjižnica 

Pomoći-Creski muzej 

Donacije 

Donacije-Vrtić 

Donacije-Creski muzej 

Prihodi od prodaje nef.imov. 
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01 

03 

04 

05 

06 

07 

0111 

0131 

0320 

0421 

0435 

0451 

0474 

0560 

0630 

0640 

0650 

0660 

Brojčana oznaka i naziv 

Izvršna i zakonodavna tijela 

Opće usluge vezane za službenike 

Usluge protupožarne zaštite 

Poljoprivreda 

Električna energija 

Cestovni promet 

Višenamjenski razvojni projekti 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

Opskrba vodom 

Ulična rasvjeta 

Istraživanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

 1.626.321,68 

 573.833,51 

 140.000,00 

 36.823,00 

 241.678,48 

 1.063.256,08 

 25.000,00 

 53.000,00 

 69.137,35 

 64.046,25 

 1.077.976,41 

 1.534.636,66 

Izvršenje 2018 

 3.867.500,00 

 1.215.000,00 

 550.000,00 

 234.000,00 

 617.000,00 

 12.566.000,00 

 370.000,00 

 200.000,00 

 130.000,00 

 648.000,00 

 2.482.000,00 

 8.233.000,00 

Izvorni plan 2019 

 1.724.711,83 

 684.855,68 

 250.000,00 

 20.000,00 

 243.070,04 

 659.827,54 

 62.000,00 

 72.000,00 

 67.481,99 

 0,00 

 711.087,28 

 2.006.555,37 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

106 

119 

179 

54 

101 

62 

248 

136 

98 

0 

66 

131 

45 

56 

45 

9 

39 

5 

17 

36 

52 

0 

29 

24 

 2.200.155,19 

 140.000,00 

 1.366.757,56 

 53.000,00 

 2.745.796,67 

 142.984,30 

 5.082.500,00 

 550.000,00 

 13.787.000,00 

 200.000,00 

 11.493.000,00 

 463.600,00 

 2.409.567,51 

 250.000,00 

 984.897,58 

 72.000,00 

 2.785.124,64 

 151.150,00 

110 

179 

72 

136 

101 

106 

47 

45 

7 

36 

24 

33 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opće javne usluge 

Javni red i sigurnost 

Ekonomski poslovi 

Zaštita okoliša 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 

Zdravstvo 

011 

013 

032 

042 

043 

045 

047 

056 

063 

064 

065 

066 

076 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Opće usluge 

Usluge protupožarne zaštite 

Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 

Gorivo i energija 

Promet 

Ostale industrije 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

Opskrba vodom 

Ulična rasvjeta 

Istraživanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih pogodnosti 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani 

 1.626.321,68 

 573.833,51 

 140.000,00 

 36.823,00 

 241.678,48 

 1.063.256,08 

 25.000,00 

 53.000,00 

 69.137,35 

 64.046,25 

 1.077.976,41 

 1.534.636,66 

 142.984,30 

 3.867.500,00 

 1.215.000,00 

 550.000,00 

 234.000,00 

 617.000,00 

 12.566.000,00 

 370.000,00 

 200.000,00 

 130.000,00 

 648.000,00 

 2.482.000,00 

 8.233.000,00 

 463.600,00 

 1.724.711,83 

 684.855,68 

 250.000,00 

 20.000,00 

 243.070,04 

 659.827,54 

 62.000,00 

 72.000,00 

 67.481,99 

 0,00 

 711.087,28 

 2.006.555,37 

 151.150,00 

106 

119 

179 

54 

101 

62 

248 

136 

98 

0 

66 

131 

106 

45 

56 

45 

9 

39 

5 

17 

36 

52 

0 

29 

24 

33 

Ukupno:  10.887.800,75  42.360.000,00  10.576.468,95 97 25 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 
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08 

09 

10 

0760 

0810 

0820 

0840 

0850 

0860 

0911 

0912 

0921 

0960 

1040 

1090 

Brojčana oznaka i naziv 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 
svrstani 

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Religijske i druge službe zajednice 

Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i 
religije 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 

Predškolsko obrazovanje 

Osnovno obrazovanje 

Niže srednjoškolsko obrazovanje 

Dodatne usluge u obrazovanju 

Obitelj i djeca 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje 

 142.984,30 

 446.650,01 

 868.301,33 

 0,00 

 97.589,14 

 31.232,00 

 2.058.623,73 

 167.397,13 

 18.554,29 

 324.352,98 

 206.406,42 

 20.000,00 

Izvršenje 2018 

 463.600,00 

 830.000,00 

 2.205.414,97 

 20.000,00 

 515.000,00 

 35.000,00 

 5.778.985,03 

 450.000,00 

 78.000,00 

 450.000,00 

 333.500,00 

 88.000,00 

Izvorni plan 2019 

 151.150,00 

 390.000,00 

 695.592,12 

 0,00 

 6.557,53 

 4.250,00 

 2.065.402,25 

 176.114,91 

 61.127,11 

 294.800,00 

 214.885,30 

 15.000,00 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

106 

87 

80 

 

7 

14 

100 

105 

329 

91 

104 

75 

33 

47 

32 

0 

1 

12 

36 

39 

78 

66 

64 

17 

 1.443.772,48 

 2.568.928,13 

 226.406,42 

 3.605.414,97 

 6.756.985,03 

 421.500,00 

 1.096.399,65 

 2.597.444,27 

 229.885,30 

76 

101 

102 

30 

38 

55 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Rekreacija, kultura i religija 

Obrazovanje 

Socijalna zaštita 

081 

082 

084 

085 

086 

091 

092 

096 

104 

109 

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Religijske i druge službe zajednice 

Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i 
religije 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Srednjoškolsko obrazovanje 

Dodatne usluge u obrazovanju 

Obitelj i djeca 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane 

 446.650,01 

 868.301,33 

 0,00 

 97.589,14 

 31.232,00 

 2.226.020,86 

 18.554,29 

 324.352,98 

 206.406,42 

 20.000,00 

 830.000,00 

 2.205.414,97 

 20.000,00 

 515.000,00 

 35.000,00 

 6.228.985,03 

 78.000,00 

 450.000,00 

 333.500,00 

 88.000,00 

 390.000,00 

 695.592,12 

 0,00 

 6.557,53 

 4.250,00 

 2.241.517,16 

 61.127,11 

 294.800,00 

 214.885,30 

 15.000,00 

87 

80 

 

7 

14 

101 

329 

91 

104 

75 

47 

32 

0 

1 

12 

36 

78 

66 

64 

17 

    
    Primici i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 

Primici od zaduživanja 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

84 

54 

0 

1.270.000 

1.437.519,35 

632.306,35 

1.437.519,35 

632.306,35 

0 

1.270.000 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

0,00 

340.236,97 

0,00 

340.236,97 

0 

186 

0 

186 

0 

186 

Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija 
izvan javnog sektora 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
kreditnih institucija izvan javnog sektora 

8443 

5443 

844 

544 

0,00 

340.236,97 

0,00 

340.236,97 

0 

1.270.000 

1.437.519,35 

632.306,35 

1.437.519,35 

632.306,35 

0 

186 

8 

5 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

0 

50 

0 

50 

0 

50 

IND. 
5/3 
7 
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8 

Brojčana oznaka i naziv 

7 Namjenski primici od zaduživanja  0,00 

Izvršenje 2018 

 0,00 

Izvorni plan 2019 

 1.437.519,35 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

  

 0,00  0,00  1.437.519,35   

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Namjenski primici 

Prihodi 

Ukupno:  0,00  0,00  1.437.519,35   

80  0,00  0,00  1.437.519,35   Namjenski primici od zaduživanja 

Primici i izdaci prema izvorima financiranja 

 

 

4 

7 

Brojčana oznaka i naziv 

3 

38 

6 

Prihodi za posebne namjene 

Komunalni doprinosi 

Prihodi od nef imovine 

 340.236,97 

 0,00 

 0,00 

Izvršenje 2018 

 0,00 

 376.000,00 

 894.000,00 

Izvorni plan 2019 

 0,00 

 188.000,00 

 444.306,35 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

0 

 

 

 

50 

50 

 340.236,97 

 0,00 

 376.000,00 

 894.000,00 

 188.000,00 

 444.306,35 

55 

 

50 

50 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov. 

Rashodi 

Ukupno:  340.236,97  1.270.000,00  632.306,35 186 50 

40 

70 

 340.236,97 

 0,00 

 376.000,00 

 894.000,00 

 188.000,00 

 444.306,35 

55 

 

50 

50 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi od prodaje nef.imov. 

 

RAČUN FINANCIRANJA: 

ANALITIČKI PRIKAZ PRIMITAKA I IZDATAKA PO POJEDINAČOM KREDITU 

 

 

 

RAČUN  POLUGODIŠNJI   

IZVRŠENJE U 2018.  

POLUGODIŠNJI 

IZVRŠENJE 2019. 

Indeks 3/2 

1. 2. 3. 4. 

PRIMICI    

8443 Primljeni krediti od tuz.kredit.institucija izvan 
javnog s.:Erste&steiermarkische bank d.d.  

 

0,0 

 

1.437.519,35 

 

0,00 

Ukupno 0,00 1.437.519,35 0,00 

IZDACI    

5443 Otplata glavnice primljenih 
kredita:Erste&steiermarkische bank d.d. 

 

0,00 

 

282.306,35 

 

0 

5443 Otplata glavnice primljenih kredita:Privredna 
banka d.d. Zagreb  

340.236,97 350.000,00 103,00 

Ukupno 340.236,97 632.306,35 186,00 
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 110 

 120 

 130 

Razdjel: 

Razdjel: 

Razdjel: 

GRADSKO VIJEĆE I  URED GRADONAČELNIKA 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE 

URED GRADA 

POSEBNI DIO 

11001 

11002 

12001 

13001 

13002 

13003 

13005 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Gradsko vijeće i izvršna vlast 

Mjesni odbori 

Upravni odjel za proračun i financije, komunalni sustav i 
prostorno planiranje 

 Ured Grada 

Dječji vrtić Girice Cres 

Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića 

Creski muzej 

725.500 

30.853.000 

12.051.500 

625.500 

100.000 

30.853.000 

5.940.015 

4.398.985 

603.500 

1.109.000 

351.221,69 

6.628.674,39 

4.228.879,22 

314.241,07 

36.980,62 

6.628.674,39 

1.620.208,01 

2.005.421,00 

265.664,16 

337.586,05 

48 

21 

35 

50 

37 

21 

27 

46 

44 

30 

1 4 
IndekIzvorni plan  

2019 
Izvršenje 

01-06.2019 4/2 

43.630.000 11.208.775,30 26 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

"

 

POSEBNI DIO PRORAČUNA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
2 5 
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110 

11001 

11002 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

1003 

1004 

1005 

A300001 

A300002 

A300003 

A400001 

A400002 

A500001 

322 
329 

329 

329 

323 
381 

323 

322 

323 

329 

3291 

3293 
3299 

3299 

3223 
3224 

3231 
3232 
3234 

 167.020,67 

 72.268,86 
 12.604,10 

 62.347,44 

 1.193,91 
 65,00 

 881,68 
 26.179,78 
 1.617,69 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

Predstavnička i izvršna tijela naknade 

Reprezentacija i ostale aktivnosti 

Prigodna blagdanska događanja 

Osnovne funkcije stranaka i civilnog društva 

Izbori 

Djelokrug rada MO 

Donošenje akata iz djelokruga predstavničkog i 
izvršnog tijela 

Razvoj civilnog društva  i političkih stranaka 

Mjesna samouprava 

Gradsko vijeće i izvršna vlast 

Mjesni odbori 

GRADSKO VIJEĆE I  URED GRADONAČELNIKA 

Rashodi za materijal i energiju 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 
Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

Reprezentacija 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Energija 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 

 0,00 
 167.020,67 

 84.872,96 

 62.347,44 

 0,00 
 0,00 

 0,00 

 1.258,91 

 28.679,15 

 5.652,18 

0 
48 

59 

62 

0 
0 

0 

4 

74 

19 

 167.020,67 

 84.872,96 

 62.347,44 

 0,00 

 0,00 

 36.980,62 

47 

59 

62 

0 

0 

37 

 314.241,07 

 0,00 

 36.980,62 

52 

0 

37 

 314.241,07 

 36.980,62 

50 

37 

 351.221,69 48 Razdjel: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 10.000,00 
 345.000,00 

 145.000,00 

 100.000,00 

 2.000,00 
 13.000,00 

 10.500,00 

 28.000,00 

 39.000,00 

 30.000,00 

 355.000,00 

 145.000,00 

 100.000,00 

 15.000,00 

 10.500,00 

 100.000,00 

 600.000,00 

 25.500,00 

 100.000,00 

 625.500,00 

 100.000,00 

 725.500,00 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

Ukupno:  11.208.775,30 26  43.630.000,00 

10 

10 

30 

Opći prihodi 

Opći prihodi 

Vlastiti prihodi 

 314.241,07 

 36.980,62 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 625.500,00 

 65.000,00 

 35.000,00 

50 

57 

0 

1 

1 

3 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

 314.241,07 

 36.980,62 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 625.500,00 

 65.000,00 

 35.000,00 

50 

57 

0 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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120 

12001 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

2011 

A222201 

A222202 

K222203 

343 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

343 

3293 

3431 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 

3213 

3221 
3223 

3231 
3233 
3234 
3236 
3238 
3239 

3241 

3431 

 5.652,18 

 1.390,38 

 1.155.684,26 

 35.308,42 

 166.607,76 
 2.878,41 

 47.033,70 
 34.110,59 

 14.027,35 

 54.901,95 
 59.365,52 

 58.969,64 
 102.963,75 

 5.404,87 
 26.720,12 

 132.558,80 
 87.021,20 

 6.940,60 

 6.070,69 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Stručne službe 

Materijalni troškovi 

Kapitalni projekt nabava opreme 

JAVNA UPRAVA 

Upravni odjel za proračun i financije, komunalni sustav i 
prostorno planiranje 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE 

Ostali financijski rashodi 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali financijski rashodi 

Reprezentacija 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 1.390,38 

 1.155.684,26 

 35.308,42 

 169.486,17 

 95.171,64 

 114.267,47 

 413.638,38 

 6.940,60 

 6.070,69 

46 

47 

13 

46 

53 

57 

59 

50 

30 

 1.360.478,85 

 636.088,78 

 29.688,19 

44 

57 

59 

 2.026.255,82 47 

 6.628.674,39 21 

 6.628.674,39 21 Razdjel: 

Glava: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 3.000,00 

 2.465.000,00 

 275.000,00 

 368.000,00 

 180.000,00 

 202.000,00 

 703.000,00 

 14.000,00 

 20.000,00 

 3.108.000,00 

 1.119.000,00 

 50.000,00 

 4.277.000,00 

 30.853.000,00 

 30.853.000,00 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

10 

30 

40 

50 

70 

Opći prihodi 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od prodaje nef.imov. 

 2.142.833,51 

 574.981,10 

 2.514.328,84 

 461.653,47 

 934.877,47 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 4.546.000,00 

 1.146.000,00 

 8.454.500,00 

 11.415.000,00 

 5.291.500,00 

47 

50 

30 

4 

18 

1 

3 

4 

5 

7 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov. 

 2.142.833,51 

 574.981,10 

 2.514.328,84 

 461.653,47 

 934.877,47 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 4.546.000,00 

 1.146.000,00 

 8.454.500,00 

 11.415.000,00 

 5.291.500,00 

47 

50 

30 

4 

18 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

2012 

2013 

2014 

2015 

A222111 

A222112 

A222113 

A222211 

A222212 

A222213 

K222232 

A222214 

422 

323 

323 

322 

323 

422 

322 

323 

323 

322 

323 

329 

422 

323 

381 

4221 

3234 

3234 

3227 

3234 
3237 

4221 

3223 

3234 

3223 
3224 
3225 

3232 
3234 
3237 
3239 

3292 

4227 

3237 

3811 

 29.688,19 

 36.699,66 

 23.560,63 

 1.674,70 

 4.000,00 
 4.400,00 

 12.996,25 

 243.070,04 

 1.352.497,32 

 93.917,27 
 22.928,93 
 1.260,00 

 241.882,73 
 57.541,24 

 102.510,00 
 23.975,42 

 51.973,49 

 114.275,80 

 74.440,00 

 250.000,00 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

Održavanje građevina javne namjene 

Održavanje javnih površina na kojima nije 
dopušten promet motornim vozilima 

Komunalno i prometno redarstvo 

Javna rasvjeta 

Program održavanja komunalne infrastrukture 

Poslovni i stambeni prostor 

Registar nekretnina 

Protupožarna zaštita 

Održavanje komunalne infrastrukture 

Upravljanje imovinom 

Vatrogastvo 

Pomorsko dobro 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Uredska oprema i namještaj 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Komunalne usluge 
Intelektualne i osobne usluge 

Uredska oprema i namještaj 

Energija 

Komunalne usluge 

Energija 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
Sitni inventar i auto gume 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Intelektualne i osobne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

 29.688,19 

 36.699,66 

 23.560,63 

 1.674,70 

 8.400,00 

 12.996,25 

 243.070,04 

 0,00 

 1.352.497,32 

 118.106,20 

 425.909,39 

 51.973,49 

 114.275,80 

 74.440,00 

 250.000,00 

59 

29 

8 

33 

10 

100 

71 

0 

36 

46 

55 

47 

99 

93 

45 

 36.699,66 

 23.560,63 

 23.070,95 

 243.070,04 

 1.352.497,32 

 710.264,88 

 74.440,00 

 250.000,00 

29 

8 

23 

25 

36 

57 

93 

45 

 1.678.898,60 

 784.704,88 

 250.000,00 

 94.781,95 

32 

59 

45 

37 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 50.000,00 

 125.000,00 

 300.000,00 

 5.000,00 

 82.000,00 

 13.000,00 

 340.000,00 

 648.000,00 

 3.792.000,00 

 255.000,00 

 771.000,00 

 110.000,00 

 115.000,00 

 80.000,00 

 550.000,00 

 125.000,00 

 300.000,00 

 100.000,00 

 988.000,00 

 3.792.000,00 

 1.251.000,00 

 80.000,00 

 550.000,00 

 5.305.000,00 

 1.331.000,00 

 550.000,00 

 255.000,00 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

2016 

2017 

A222215 

A222216 

A222217 

A222218 

K222112 

K222114 

K222217 

K222224 

K222226 

K222227 

K222237 

323 

323 

329 

381 

323 

421 

323 

323 

411 
421 

342 

544 

421 

386 

342 

544 

3232 

3234 

3299 

3811 

3237 

3237 

4213 

3423 

5443 

3861 

3423 

5443 

 94.781,95 

 62.965,00 

 71.497,50 

 13.000,00 

 29.081,25 

 229.417,50 

 22,77 

 37.906,56 

 350.000,00 

 73.004,59 

 67.481,99 

 282.306,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravljanje pomorskim dobrom 

Zaštita okoliša i uređenje naselja 

Zaštita okoliša javne potrebe 

Gospodarenje otpadom 

Deponij Pržić s reciklažnim dvorištem 

Izgradnja reciklažnog dvorišta - konzultantske 
usluge 

Priprema zemljišta 

Kapitalne investicije - otplata zajma 

Izgradnja javne rasvjete 

Deponij Pržić s reciklažnim dvorištem i transfer 
stanicom 

Otplata zajma investicije - Autobusni kolodvor - 
Volnik  infrastruktura 

Zaštita okoliša 

Program gradnje komunalnih objekata 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 
Građevinski objekti 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  

Građevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog s 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
kreditnih institucija izvan javnog sektora 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog s 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 

 94.781,95 

 62.965,00 

 71.497,50 

 13.000,00 

 0,00 

 0,00 

 29.081,25 

 229.417,50 

 0,00 
 22,77 

 37.906,56 

 350.000,00 

 0,00 

 73.004,59 

 67.481,99 

 282.306,35 

37 

31 

38 

43 

0 

0 

45 

75 

0 
1 

49 

50 

0 

70 

52 

50 

 94.781,95 

 134.462,50 

 13.000,00 

 0,00 

 0,00 

 29.081,25 

 229.440,27 

 387.906,56 

 0,00 

 73.004,59 

 349.788,34 

37 

34 

43 

0 

0 

45 

17 

50 

0 

70 

50 

 147.462,50 

 1.141.622,69 

33 

7 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 255.000,00 

 200.000,00 

 190.000,00 

 30.000,00 

 30.000,00 

 3.224.000,00 

 65.000,00 

 304.000,00 

 1.068.000,00 
 3.000,00 

 78.000,00 

 700.000,00 

 277.000,00 

 104.000,00 

 130.000,00 

 570.000,00 

 255.000,00 

 390.000,00 

 30.000,00 

 30.000,00 

 3.224.000,00 

 65.000,00 

 1.375.000,00 

 778.000,00 

 277.000,00 

 104.000,00 

 700.000,00 

 450.000,00 

 15.575.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

2018 

2019. 

K222241 

K222242 

K222245 

K222248 

K222249 

K222250 

K222251 

K222252 

K222253 

K222254 

K222255 

K222256 

K222220 

K222221 

K22225 

386 

421 

421 

421 

421 

323 

426 

426 

422 

421 

421 

421 

426 

426 

3861 

4213 

4213 

4263 

4263 

 61.553,89 

 2.250,00 

 8.597,79 

 8.671,88 

 149.487,50 

 

 

 

 

 

Deponij Pržić  nabava polupodzemnih kontejnera 

Melin - infrastruktura 

Cesta KP4 

Javno parkiralište Martinšćica 

Prometnica - Zbičina Pernat 

Priprema zemljišta - Obnova zemljišne knjige 

Razvoj širokopojasne infrastrukture 

Sanacija deponija 

Sanacija WI-FI 

Pristupna cesta s infrastrukturom č.zem 4219/10 

Izgradnja prometnice OU52 

Pristupna cesta s infrastrukturom  -  č.zem 
4233/17 

Prostorna dokumentacija 

Projektna  dokumentacija 

Konzultantske usluge 

Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja 

Izgradnja prometnice OU7 

Kapitalne pomoći  

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Postrojenja i oprema 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Nematerijalna proizvedena imovina 

kreditnih institucija izvan javnog sektora 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

 61.553,89 

 2.250,00 

 8.597,79 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8.671,88 

 149.487,50 

66 

0 

9 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 

37 

 61.553,89 

 2.250,00 

 8.597,79 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8.671,88 

 149.487,50 

 0,00 

66 

0 

9 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 

37 

0 

 158.159,38 

 346.788,57 

28 

21 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 93.000,00 

 1.800.000,00 

 100.000,00 

 200.000,00 

 350.000,00 

 42.000,00 

 78.000,00 

 5.205.000,00 

 112.000,00 

 270.000,00 

 335.000,00 

 467.000,00 

 170.000,00 

 400.000,00 

 93.000,00 

 1.800.000,00 

 100.000,00 

 200.000,00 

 350.000,00 

 42.000,00 

 78.000,00 

 5.205.000,00 

 112.000,00 

 270.000,00 

 335.000,00 

 467.000,00 

 170.000,00 

 400.000,00 

 32.000,00 

 570.000,00 

 1.625.000,00 

 

 

 

 

 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 
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130 

13001 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

2020 

2019 

3011 

K22227 

K22228 

A222222 

A222223 

A333311 

A333312 

A333313 

A333320 

323 

421 

426 

329 

381 

323 
381 

323 

329 

381 

323 

4213 

3299 

3811 

3232 

3299 

3811 

3239 

 346.788,57 

 62.000,00 

 20.000,00 

 6.557,53 

 49.146,68 

 34.000,00 

 9.195,23 

 

 

 

 

 

 

 

Radovi na izgradnji prometnice OU7 

Via Apsirtides 

Poticanje razvoja gospodarstva i poduzetništva 

Poticanje razvoja poljoprivrede 

Kulturna baština 

Kulturna događanja 

Udruge u kulturi 

Rijeka 20-20 Europska prijestolnica kulture 

Projekt VALUE 

Razvoj gospodarstva i poljoprivrede 

Promicanje kulture 

 Ured Grada 

URED GRADA 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 
Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale usluge 

 0,00 

 346.788,57 

 0,00 

 62.000,00 

 0,00 

 0,00 
 20.000,00 

 6.557,53 

 49.146,68 

 34.000,00 

 9.195,23 

0 

22 

0 

18 

0 

0 
9 

44 

15 

25 

24 

 346.788,57 

 0,00 

 62.000,00 

 20.000,00 

 6.557,53 

 49.146,68 

 34.000,00 

 9.195,23 

22 

0 

17 

9 

44 

15 

25 

24 

 0,00 

 82.000,00 

 98.899,44 

0 

14 

10 

 1.620.208,01 27 

 4.228.879,22 35 Razdjel: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 32.000,00 

 1.593.000,00 

 915.000,00 

 350.000,00 

 20.000,00 

 14.000,00 
 220.000,00 

 15.000,00 

 320.000,00 

 135.000,00 

 37.914,97 

 1.593.000,00 

 915.000,00 

 370.000,00 

 234.000,00 

 15.000,00 

 320.000,00 

 135.000,00 

 37.914,97 

 915.000,00 

 604.000,00 

 1.007.914,97 

 5.940.014,97 

 12.051.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

10 

30 

40 

50 

60 

Opći prihodi 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

 980.809,04 

 491.422,91 

 139.118,92 

 8.857,14 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 2.321.014,97 

 1.120.500,00 

 420.500,00 

 1.948.000,00 

 130.000,00 

42 

44 

33 

0 

0 

1 

3 

4 

5 

6 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

 980.809,04 

 491.422,91 

 139.118,92 

 8.857,14 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 2.321.014,97 

 1.120.500,00 

 420.500,00 

 1.948.000,00 

 130.000,00 

42 

44 

33 

0 

0 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

4011 

5011 

6011 

6013 

7011 

8011 

K333312 

A444411 

A555511 

A555512 

A555513 

A555514 

A666611 

A666612 

A666613 

A666615 

A777711 

A888811 

421 

381 

381 

381 

381 

329 

323 
381 

381 

372 

329 

372 

381 

381 

3811 

3811 

3811 

3299 

3811 

3811 

3721 
3722 

3299 

3721 

3811 

3811 

 390.000,00 

 72.000,00 

 3.000,00 

 1.250,00 

 176.114,91 

 52.108,00 

 224.225,00 
 70.575,00 

 9.019,11 

 214.885,30 

 15.000,00 

 98.750,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kulturna baština - Palača Moise 

Sportski klubovi 

Razvoj civilnog društva kroz udruge 

Razvoj vjerskih zajednica 

Potpore male vrijednosti raznih prioritetnih 
područja 

Grad Cres - Prijatelj djece 

Osnovna škola  - dodatni programi 

Srednja škola - dodatni programi 

Naknade učenicima i studentima 

Creski anali 

Socijalna zaštita 

Sufinanciranje hitne medicinske službe 

Promicanje sporta 

Razvoj civilnog društva 

Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje 

Znanstvena istraživanja 

Socijala skrb 

Zdravstvo 

Građevinski objekti 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 
Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

 0,00 

 390.000,00 

 72.000,00 

 0,00 

 3.000,00 

 1.250,00 

 0,00 
 176.114,91 

 52.108,00 

 294.800,00 

 9.019,11 

 214.885,30 

 15.000,00 

 98.750,00 

0 

47 

36 

0 

15 

8 

0 
42 

104 

66 

32 

64 

17 

33 

 0,00 

 390.000,00 

 72.000,00 

 0,00 

 3.000,00 

 1.250,00 

 176.114,91 

 52.108,00 

 294.800,00 

 9.019,11 

 229.885,30 

 98.750,00 

0 

47 

36 

0 

15 

8 

39 

104 

66 

32 

55 

33 

 390.000,00 

 76.250,00 

 523.022,91 

 9.019,11 

 229.885,30 

 151.150,00 

47 

30 

55 

32 

55 

33 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 500.000,00 

 830.000,00 

 200.000,00 

 20.000,00 

 20.000,00 

 15.000,00 

 30.000,00 
 420.000,00 

 50.000,00 

 450.000,00 

 28.000,00 

 333.500,00 

 88.000,00 

 299.000,00 

 500.000,00 

 830.000,00 

 200.000,00 

 20.000,00 

 20.000,00 

 15.000,00 

 450.000,00 

 50.000,00 

 450.000,00 

 28.000,00 

 421.500,00 

 299.000,00 

 830.000,00 

 255.000,00 

 950.000,00 

 28.000,00 

 421.500,00 

 463.600,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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13002 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

9444 

9445 

9011 

A888812 

K94445 

K94449 

A999911 

A999912 

323 

381 

421 

421 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

3235 

3811 

4212 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3213 

3221 
3222 
3223 
3224 
3225 

 26.400,00 

 26.000,00 

 59.981,25 

 1.322.017,47 

 59.038,72 

 201.160,83 
 3.481,27 

 10.695,00 
 2.856,65 

 28.703,72 
 87.154,55 
 57.715,10 
 2.287,34 
 1.565,40 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Ostali programi u zdravstvu 

Dječji vrtić poboljšanje energetske učinkovitosti 
zgrade 

Radovi na dogradnji Dječjeg vrtića Girice Cres 

Dječji vrtić - sredstva za plaće 

Dječji vrtić - materijalni troškovi 

Predškolski odgoj - kapitalni projekti 

Dogradnja Dječjeg vrtića 

Predškolski odgoj 

Dječji vrtić Girice Cres 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Zakupnine i najamnine 

Tekuće donacije u novcu 

Poslovni objekti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Materijal i sirovine 
Energija 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
Sitni inventar i auto gume 

 26.400,00 

 26.000,00 

 59.981,25 

 0,00 

 1.322.017,47 

 59.038,72 

 204.642,10 

 13.551,65 

 177.426,11 

 103.033,44 

50 

23 

100 

0 

49 

20 

46 

54 

38 

49 

 52.400,00 

 59.981,25 

 0,00 

 1.585.698,29 

 316.575,00 

32 

100 

0 

46 

41 

 59.981,25 

 0,00 

 1.912.139,13 

100 

0 

45 

 2.005.421,00 46 Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 53.000,00 

 111.600,00 

 60.000,00 

 1.320.000,00 

 2.700.000,00 

 290.000,00 

 449.000,00 

 25.000,00 

 466.085,46 

 210.200,00 

 164.600,00 

 60.000,00 

 1.320.000,00 

 3.439.000,00 

 774.325,83 

 60.000,00 

 1.320.000,00 

 4.274.325,83 

 4.398.985,03 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

10 

30 

31 

41 

61 

Opći prihodi 

Vlastiti prihodi 

Vlastiti prihodi-Vrtić 

Prihodi za posebne namjene-vrtić 

Donacije-Vrtić 

 1.657.987,93 

 61.064,87 

 230.186,37 

 34.849,50 

 19.193,40 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 3.584.440,87 

 106.144,66 

 616.200,00 

 49.249,50 

 34.150,00 

46 

58 

37 

71 

56 

1 

3 

4 

5 

6 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

 1.657.987,93 

 291.251,24 

 34.849,50 

 2.138,93 

 19.193,40 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 3.584.440,87 

 722.344,66 

 49.249,50 

 8.800,00 

 34.150,00 

46 

40 

71 

24 

56 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

9111 

A999914 

K999913 

A991114 

A991115 

A991116 

T991117 

324 

329 

343 

323 

422 

323 

323 

323 

321 

322 

323 

422 

3231 
3232 
3234 
3236 
3237 
3238 
3239 

3241 

3291 

3292 
3293 

3431 

3239 

4221 

3239 

3239 

3239 

3211 
3213 

3221 
3222 

3232 
3233 

4224 

 2.774,91 
 16.971,99 
 22.914,41 
 43.660,75 
 5.267,58 
 2.000,00 
 9.443,80 

 858,00 

 9.429,90 

 6.323,40 
 4.446,40 

 1.506,10 

 7.615,84 

 2.250,00 

 19.193,40 

 2.138,93 

 2.142,79 

 1.205,00 
 7.100,00 

 8.500,00 
 16.863,50 

 1.770,00 
 3.568,75 

 30.799,50 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

Dječji vrtić - programske aktivnosti 

Dječji vrtić nabava opreme 

Izlet za vrtićke maturante 

Program predškole 

Blagdanski pokloni za djecu 

Rastimo uz pokret i dodir 

Predškolski odgoj redovna djelatnost 

Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 
Premije osiguranja 
Reprezentacija 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostale usluge 

Uredska oprema i namještaj 

Ostale usluge 

Ostale usluge 

Ostale usluge 

Službena putovanja 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Materijal i sirovine 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 

Medicinska i laboratorijska oprema 

 858,00 

 20.199,70 

 1.506,10 

 7.615,84 

 2.250,00 

 19.193,40 

 2.138,93 

 2.142,79 

 8.305,00 

 25.363,50 

 5.338,75 

 30.799,50 

86 

29 

74 

76 

4 

100 

67 

13 

34 

98 

100 

100 

 7.615,84 

 2.250,00 

 19.193,40 

 2.138,93 

 2.142,79 

 69.806,75 

76 

4 

100 

67 

13 

81 

 93.281,87 75 

 265.664,16 44 Glava: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 1.000,00 

 70.000,00 

 2.040,37 

 10.000,00 

 51.000,00 

 19.200,00 

 3.200,00 

 15.990,00 

 24.277,00 

 25.832,20 

 5.360,50 

 30.799,50 

 10.000,00 

 51.000,00 

 19.200,00 

 3.200,00 

 15.990,00 

 86.269,20 

 124.659,20 

 603.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

10 Opći prihodi  207.476,42 Izvor:  455.247,86 46 

1 

3 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

 207.476,42 

 36.243,59 

Izvor: 

Izvor: 

 455.247,86 

 110.500,00 

46 

33 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Tekući 
projekt: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

3011 

A333318 

A333319 

K333320 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

422 
424 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 

3221 
3223 
3225 

3231 
3232 
3234 
3236 
3237 
3238 
3239 

3292 
3293 

3431 

4241 

 145.347,33 

 1.182,00 

 23.756,61 
 383,70 

 310,00 

 8.822,63 
 7.197,89 
 1.099,35 

 2.164,72 
 700,00 

 3.142,39 
 3.356,16 
 2.080,50 
 2.066,04 

 17.472,89 

 2.629,27 
 1.328,26 

 858,67 

 41.765,75 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Gradska knjižnica - sredstva za plaće 

Gradska knjižnica - materijalni troškovi 

Gradska knjižnica - nabava knjiga 

Promicanje kulture 

Creski muzej 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 
Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Premije osiguranja 
Reprezentacija 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Knjige 

 145.347,33 

 1.182,00 

 24.140,31 

 310,00 

 17.119,87 

 30.982,70 

 3.957,53 

 858,67 

 0,00 
 41.765,75 

43 

8 

43 

16 

48 

45 

57 

43 

0 
61 

 170.669,64 

 53.228,77 

 41.765,75 

42 

46 

54 

 265.664,16 44 

 337.586,05 30 Glava: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 340.000,00 

 15.000,00 

 55.500,00 

 2.000,00 

 35.500,00 

 69.500,00 

 7.000,00 

 2.000,00 

 8.000,00 
 69.000,00 

 410.500,00 

 116.000,00 

 77.000,00 

 603.500,00 

 1.109.000,00 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

30 

32 

42 

52 

10 

30 

33 

Vlastiti prihodi 

Vlastiti prihodi-Knjižnica 

Prihodi za posebne namjene-knjižnica 

Pomoći-Knjižnica 

Opći prihodi 

Vlastiti prihodi 

Vlastiti prihodi-Creski muzej 

 32.520,20 

 3.723,39 

 0,00 

 21.944,15 

 257.885,15 

 16.425,31 

 6.204,84 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 86.500,00 

 24.000,00 

 2.752,14 

 35.000,00 

 774.500,00 

 78.000,00 

 21.000,00 

38 

16 

0 

63 

33 

21 

30 

4 

5 

1 

3 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

 0,00 

 21.944,15 

 257.885,15 

 22.630,15 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 2.752,14 

 35.000,00 

 774.500,00 

 99.000,00 

0 

63 

33 

23 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

9333 

A93331 

A93332 

K93334 

T93338 

T93339 

T93341 

T93342 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 
343 

422 

323 
426 

323 

323 

323 

3111 

3121 

3132 

3211 
3213 

3221 
3223 

3231 
3232 
3234 
3236 
3238 
3239 

3431 

4221 

3239 

3239 

 145.280,92 

 2.364,00 

 23.971,34 

 4.315,42 
 1.753,50 

 3.006,05 
 21.008,20 

 4.944,35 
 100,00 

 9.333,96 
 6.712,32 

 887,50 
 32.113,09 

 863,05 

 10.610,91 

 1.000,00 

 15.476,25 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Sredstva za plaće 

Materijalni troškovi 

Stalni postav muzeja 

Izložba-Noć muzeja 

Izložba-Drvena skulptura 

Izložba-Domijan - fotografije 

Izložba-Destilerija Linardić 

Muzejska djelatnost 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 
Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Službena putovanja 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Uredska oprema i namještaj 

Ostale usluge 

Ostale usluge 

 145.280,92 

 2.364,00 

 23.971,34 

 6.068,92 

 24.014,25 

 54.091,22 

 0,00 
 863,05 

 10.610,91 

 0,00 
 0,00 

 1.000,00 

 0,00 

 15.476,25 

31 

6 

32 

43 

50 

41 

0 
43 

71 

0 
0 

20 

0 

57 

 171.616,26 

 95.648,35 

 0,00 

 1.000,00 

 0,00 

 15.476,25 

 44.461,69 

29 

44 

0 

20 

0 

57 

83 

 337.586,05 30 Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 474.000,00 

 40.000,00 

 75.000,00 

 14.000,00 

 48.000,00 

 131.000,00 

 7.000,00 
 2.000,00 

 15.000,00 

 100.000,00 
 10.000,00 

 5.000,00 

 58.000,00 

 27.000,00 

 589.000,00 

 217.000,00 

 110.000,00 

 5.000,00 

 58.000,00 

 27.000,00 

 53.500,00 

 1.109.000,00 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

53 

63 

70 

Pomoći-Creski muzej 

Donacije-Creski muzej 

Prihodi od prodaje nef.imov. 

 15.326,25 

 36.517,50 

 5.227,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 71.500,00 

 44.000,00 

 120.000,00 

21 

83 

4 

5 

6 

7 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov. 

 15.326,25 

 36.517,50 

 5.227,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 71.500,00 

 44.000,00 

 120.000,00 

21 

83 

4 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Tekući 
projekt: 

Tekući 
projekt: 

Tekući 
projekt: 

Tekući 
projekt: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

T93343 

T93344 

T93345 

T93346 

323 

323 

329 

323 

323 

323 

3239 

3239 

3239 

 44.461,69 

 5.346,00 

 4.037,50 

 

 

 

Izložba-Gostovanja 

Izložba-Mongrafija grbovi 

Otkup 

Creski kaić 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostale usluge 

Ostale usluge 

Ostale usluge 

 44.461,69 

 5.346,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4.037,50 

83 

53 

0 

0 

0 

90 

 5.346,00 

 0,00 

 0,00 

 4.037,50 

36 

0 

0 

90 

Izvorni plan 2019 
2 

 53.500,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 4.500,00 

 15.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 4.500,00 

 

 

 

 

Članak 2.  
Polugodišnji izvještaj Grada Cresa za 2019. godinu  objavit će se na  web stranicama Grada Cresa te službenom glasilu Grada Cresa. 
 
Klasa: 400-01/19-01/26 
Ur. broj: 2213/02-01-01-19-5 

GRADONAČELNIK 
 

Kristijan Jjurjako struč spec.oec. 

Tekući 
projekt: 

Tekući 
projekt: 

Tekući 
projekt: 

Tekući 
projekt: 
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